

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	SAPRA LANDAUER SERV.ASS.E PROT.RADIOLOGICA LTDA.	50.429.810/0001-36	133407	SERVICO DE DOSIMETRIA PESSOAL	UN	15,00	2,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE NILO DE CASTRO ADVOCACIA ASSOCIADA S/C	65.179.830/0001-73	133507	SV.DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	SV	2.500,00	1,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA,CIRURGICA & DIAGNOSTICOS MACEDO LTD	04.381.272/0001-30	134007	SERVICO DE CLINICA GERAL	SV	2.500,00	1,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA MONTE BELO S/C LTDA	08.328.026/0001-75	134407	SERV.GINECO/OBST./CLIN.MEDICA	SV	10.425,00	1,00	10.425,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	INFORMATICA MATHIAS VIEIRA LEITE LTDA ME	25.984.873/0001-07	134507	SERVICO TECNICO EM INFORMATICA	SV	650,00	1,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	A FOLHA REGIONAL LTDA.	19.053.339/0001-84	134607	SERVICOS DE PUBLICACOES	SV	550,00	1,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	HELIO FERNANDES	028.680.166-34	135307	LOCACAO DE IMOVEIS	SV	350,00	2,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	POLICLINICA SAO LUCAS LTDA	04.031.573/0001-33	135607	SERVICOS FISIOTERAPEUTICOS	SV	620,00	1,00	620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA,CIRURGICA & DIAGNOSTICOS MACEDO LTD	04.381.272/0001-30	135707	SERVICO MEDICO EM PEDIATRIA	SV	2.580,00	1,00	2.580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	137207	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	137307	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	2,00	57,90
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	137407	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	2,00	57,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	TELEVIDA CENTRO ESPEC.EM TELEDIAGNOSTICO LTDA	73.193.211/0001-61	139807	SV. TELEMEDICINA CARDIOLOGICA	SV	620,00	1,00	620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA MONTE BELO S/C LTDA	08.328.026/0001-75	140507	ULTRASSONOGRRAFIA - EXAMES	SV	55,00	20,00	1.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA	19.450.147/0001-01	140607	TONER P/IMPRES. LEXMARK E240	UN	373,00	2,00	746,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA	19.450.147/0001-01	140607	PASTA REGISTRADORA AZ-L.LARGO	UN	5,50	35,00	192,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA	19.450.147/0001-01	140607	PASTA CLASSIFICADORA 480 GRS.	UN	2,30	50,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	140707	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.712,70	3.237,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	140807	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.464,50	2.767,90
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	140907	OLEO DIESEL	LT	1,89	450,00	850,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	141007	OLEO DIESEL	LT	1,89	134,40	254,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	141107	OLEO DIESEL	LT	1,89	90,00	170,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	141207	GASOLINA COMUM	LT	2,60	725,39	1.886,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	141307	GASOLINA COMUM	LT	2,60	47,83	124,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	141407	GASOLINA COMUM	LT	2,60	5,00	13,00
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	141507	GASOLINA COMUM	LT	2,60	61,01	158,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	141607	GASOLINA COMUM	LT	2,60	114,46	297,59
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	141707	GASOLINA COMUM	LT	2,60	426,32	1.108,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	141807	GASOLINA COMUM	LT	2,60	45,00	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	141907	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	142007	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	142107	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE				NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	142207	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	3,00	86,85
LAZER				PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	142307	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	4,35	15,00	65,25
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	2,21	15,00	33,15
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	COLORAU	KG	3,45	1,00	3,45
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS	UN	0,88	51,00	44,88
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	3,48	27,00	93,96
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	3,30	10,00	33,00
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	MACARRAO P/ PAPA - PICADO	UN	1,45	25,00	36,25
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	LEITE PASTEURIZADO	LT	1,74	263,00	457,62
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	ALHO A GRANEL	KG	6,85	6,00	41,10
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS	UN	1,38	24,00	33,12
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	FUBA DE MILHO	KG	1,00	5,00	5,00
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	MARGARINA VEGETAL COM SAL	KG	2,25	7,00	15,75
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS	UN	1,55	5,00	7,75
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	KG	1,34	27,00	36,18
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	POLVILHO	KG	2,15	10,00	21,50
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	SAL REFINADO IODADO	KG	0,49	14,00	6,86
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	ACHOCOLATADO EM PO	KG	2,93	11,00	32,23
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS.	UN	0,39	108,00	42,12
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407					

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE				NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	FERMENTO QUIMICO EM PO 250 GRS	UN	3,43	7,00	24,01
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML	UN	0,89	17,00	15,13
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	6,28	10,00	62,80
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	QUEIJO RALADO T- PARMESAO	UN	0,58	12,00	6,96
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	CANJQUINHA	KG	0,98	5,00	4,90
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	DOCE DE LEITE EM PASTA	UN	33,40	1,00	33,40
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	SUCO CONCENTRADO	UN	1,30	7,00	9,10
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	COCO RALADO C/EMB.C/100 GRAMAS	UN	1,08	17,00	18,36
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	142407	REFRIGERANTES COM 2 LITROS	UN	1,50	28,00	42,00
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	142507	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,10	20,00	62,00
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	142507	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	1,50	16,00	24,00
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	142507	MACARRAO P/ SOPA - PICADO	UN	1,55	35,00	54,25
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	142507	CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS	UN	0,25	156,00	39,00
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	142507	DOCE DE GOIABA EM PASTA C/7 KG	UN	14,50	3,00	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO				AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	142607	GASOLINA COMUM	LT	2,60	43,84	113,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	142707	GASOLINA COMUM	LT	2,60	526,37	1.368,56
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO				AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	142807	GASOLINA COMUM	LT	2,60	104,75	272,35
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	142907	GASOLINA COMUM	LT	2,60	209,34	544,28
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	143007	GASOLINA COMUM	LT	2,60	104,27	271,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS				AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	143107	GASOLINA COMUM	LT	2,60	38,46	99,99
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	RIKOLOR ALUGUEL DE MAQUINAS DE IMPRESSAO LTDA-ME	05.409.803/0001-18	143207	ROLAMENTO DO ROLO FUSOR	UN	50,60	2,00	101,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO				RIKOLOR ALUGUEL DE MAQUINAS DE IMPRESSAO LTDA-ME	05.409.803/0001-18	143207	SV. MANUT. MAQU. FOTOCOPIADORA	SV	205,00	1,00	205,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO				RIKOLOR ALUGUEL DE MAQUINAS DE IMPRESSAO LTDA-ME	05.409.803/0001-18	143207	FRAME DO ROLO DE PRESSAO	UN	112,68	1,00	112,68

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RIKCOLOR ALUGUEL DE MAQUINAS DE IMPRESSAO LTDA-ME	05.409.803/0001-18	143207	BASE DO ROLO FUSOR	UN	108,00	1,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RIKCOLOR ALUGUEL DE MAQUINAS DE IMPRESSAO LTDA-ME	05.409.803/0001-18	143207	TERMISTOR	UN	37,50	1,00	37,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	143507	OLEO DIESEL	LT	1,89	211,00	398,79
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	143607	OLEO DIESEL	LT	1,89	55,00	103,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	143707	OLEO DIESEL	LT	1,89	179,00	338,31
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	143807	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.251,00	2.364,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	143907	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.799,50	3.401,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	144007	OLEO DIESEL	LT	1,89	120,00	226,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	4,35	15,00	65,25
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	2,21	15,00	33,15
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	COLORAU	KG	3,45	3,00	10,35
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS	UN	0,88	51,00	44,88
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	3,48	19,00	66,12
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	3,30	10,00	33,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	MACARRAO P/ PAPA - PICADO	UN	1,45	28,00	40,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	LEITE PASTEURIZADO	LT	1,74	42,00	73,08
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	ALHO A GRANEL	KG	6,85	3,00	20,55
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS	UN	1,38	24,00	33,12
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	FUBA DE MILHO	KG	1,00	7,00	7,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	MARGARINA VEGETAL COM SAL	KG	2,25	6,00	13,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS	UN	1,55	5,00	7,75
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	KG	1,34	17,00	22,78

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE		NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	POLVILHO	KG	2,15	10,00	21,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	SAL REFINADO IODADO	KG	0,49	14,00	6,86
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	ACHOCOLATADO EM PO	KG	2,93	10,00	29,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS.	UN	0,39	72,00	28,08
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	FERMENTO QUIMICO EM PO 250 GRS	UN	3,43	7,00	24,01
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML	UN	0,89	7,00	6,23
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	6,28	10,00	62,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	QUEIJO RALADO T- PARMESAO	UN	0,58	11,00	6,38
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	CANJQUINHA	KG	0,98	6,00	5,88
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	DOCE DE LEITE EM PASTA	UN	33,40	2,00	66,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	SUCO CONCENTRADO	UN	1,30	2,00	2,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	COCO RALADO C/EMB.C/100 GRAMAS	UN	1,08	8,00	8,64
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144107	REFRIGERANTES COM 2 LITROS	UN	1,50	20,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO		PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	144207	AGUA MINERAL	GL	2,98	65,00	193,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	144307	AGUA MINERAL	GL	2,98	25,00	74,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	144407	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	2,00	57,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	144507	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,10	20,00	62,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	144507	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	1,50	16,00	24,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	144507	MACARRAO P/ SOPA - PICADO	UN	1,55	34,00	52,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	144507	CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS	UN	0,25	96,00	24,00

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE				NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	144507	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	22,80	1,00	22,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	144507	DOCE DE GOIABA EM PASTA C/7 KG	UN	14,50	3,00	43,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144607	MACARRAO P/ PAPA - PICADO	UN	1,45	3,00	4,35
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144607	LEITE PASTEURIZADO	LT	1,74	220,00	382,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	COLORAU	KG	3,45	4,00	13,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS	UN	0,88	80,00	70,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	3,48	55,00	191,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	3,30	24,00	79,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	ALHO A GRANEL	KG	6,85	9,00	61,65
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	FUBA DE MILHO	KG	1,00	15,00	15,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	MARGARINA VEGETAL COM SAL	KG	2,25	7,00	15,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	KG	1,34	53,00	71,02
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	SAL REFINADO IODADO	KG	0,49	7,00	3,43
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	ACHOCOLATADO EM P0	KG	2,93	10,00	29,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	EXTRATO DE TOMATE - 4.100 KG	UN	9,58	15,00	143,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS.	UN	0,39	270,00	105,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	FERMENTO QUIMICO EM PO 250 GRS	UN	3,43	15,00	51,45
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML	UN	0,89	37,00	32,93
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	DOCE DE LEITE EM PASTA	UN	33,40	5,00	167,00

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE				NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	SUCO CONCENTRADO	UN	1,30	46,00	59,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	COCO RALADO C/EMB.C/100 GRAMAS	UN	1,08	47,00	50,76
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	144707	REFRIGERANTES COM 2 LITROS	UN	1,50	128,00	192,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	144807	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	1,50	8,00	12,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	144807	CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS	UN	0,25	360,00	90,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	144807	DOCE DE GOIABA EM PASTA C/7 KG	UN	14,50	14,00	203,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	144907	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A	PC	8,13	2,00	16,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	144907	PADRAO MONOFASICO 1 CX 4,5 M	UN	165,59	2,00	331,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	145007	FIO SOLIDO 4,0 MM	MT	1,19	465,00	553,35
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145307	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	4,35	20,00	87,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145307	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	2,21	30,00	66,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145307	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	3,48	10,00	34,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145307	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	3,30	15,00	49,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145307	MACARRAO P/ PAPA - PICADO	UN	1,45	30,00	43,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145307	ALHO A GRANEL	KG	6,85	3,00	20,55
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145307	BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS	UN	1,38	30,00	41,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145307	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	KG	1,34	10,00	13,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145307	POLVILHO	KG	2,15	5,00	10,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145307	PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS.	UN	0,39	108,00	42,12
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145307	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	6,28	12,00	75,36
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	145407	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,10	70,00	217,00

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE				NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	145407	MACARRAO P/ SOPA - PICADO	UN	1,55	30,00	46,50
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	145407	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	22,80	1,00	22,80
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	145507	OVO DE GALINHA T-A (AMARELO)	DZ	2,05	20,00	41,00
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	145507	CARNE BOVINA MOIDA DE 2!	KG	5,46	30,00	163,80
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	145607	CARNE BOVINA DE 2!	KG	5,58	7,00	39,06
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	145707	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	22,80	1,00	22,80
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145807	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	4,35	55,00	239,25
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145807	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	2,21	150,00	331,50
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145807	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	3,30	15,00	49,50
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145807	SAL REFINADO IODADO	KG	0,49	15,00	7,35
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145807	EXTRATO DE TOMATE - 4.100 KG	UN	9,58	7,00	67,06
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	145807	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	6,28	36,00	226,08
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	145907	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,10	190,00	589,00
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	145907	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	1,50	19,00	28,50
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	145907	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	22,80	5,00	114,00
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	146007	CARNE BOVINA DE 2!	KG	5,58	55,00	306,90
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	146007	OVO DE GALINHA T-A (AMARELO)	DZ	2,05	22,00	45,10
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MAURO CESAR ARAUJO GONCALVES & IRMAOS LTDA ME	04.326.244/0001-10	146107	PAO FRANCES	KG	4,90	8,00	39,20
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146207	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	4,35	15,00	65,25
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146207	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	2,21	40,00	88,40
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146207	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	6,28	12,00	75,36
LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	146307	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,10	33,00	102,30
SECRETARIA	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	146307	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	22,80	1,00	22,80



**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	146407	CARNE BOVINA DE 2!	KG	5,58	23,00	128,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	146407	OVO DE GALINHA T-A (AMARELO)	DZ	2,05	5,00	10,25
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146507	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	4,35	170,00	739,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146507	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	2,21	220,00	486,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146507	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	3,30	30,00	99,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146507	ALHO A GRANEL	KG	6,85	5,00	34,25
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146507	SAL REFINADO IODADO	KG	0,49	50,00	24,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146507	EXTRATO DE TOMATE - 4.100 KG	UN	9,58	30,00	287,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146507	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	6,28	231,00	1.450,68
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	146607	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,10	545,00	1.689,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	146607	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	1,50	37,00	55,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	146607	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	22,80	11,00	250,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	146707	CARNE BOVINA DE 2!	KG	5,58	513,00	2.862,54
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	146707	OVO DE GALINHA T-A (AMARELO)	DZ	2,05	160,00	328,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MAURO CESAR ARAUJO GONCALVES & IRMAOS LTDA ME	04.326.244/0001-10	146807	PAO FRANCES	KG	4,90	118,00	578,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	4,35	20,00	87,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	2,21	40,00	88,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	COLORAU	KG	3,45	1,00	3,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS	UN	0,88	60,00	52,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	3,48	30,00	104,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	3,30	20,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	BATATA INGLESIA	KG	1,58	40,00	63,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	CEBOLA	KG	1,29	20,00	25,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	ALHO A GRANEL	KG	6,85	3,00	20,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	FUBA DE MILHO	KG	1,00	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	SAL REFINADO IODADO	KG	0,49	15,00	7,35

**MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
 Sistema Integrado de Gestão Municipal 2007

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	146907	VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML	UN	0,89	5,00	4,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	147007	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,10	40,00	124,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	147007	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	1,50	10,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	147007	CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS	UN	0,25	96,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	147007	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	22,80	3,00	68,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	147107	CARNE BOVINA DE 2º	KG	5,58	30,00	167,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	147107	OVO DE GALINHA T-A (AMARELO)	DZ	2,05	15,00	30,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	147107	TOUCINHO PANCETA	KG	4,45	10,00	44,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	LUIZ CARLOS DOS SANTOS	873.619.146-91	147207	CENOURA	KG	1,25	15,00	18,75
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	147307	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	3,48	10,00	34,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	147307	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	3,30	5,00	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	06.150.919/0001-48	147407	CALÇA DE BRIM	UN	38,00	10,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	06.150.919/0001-48	147407	CAMISETA DE MALHA FRIA	UN	18,00	10,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	06.150.919/0001-48	147407	MASCARA COM 2 FILTROS QUIMICO	UN	80,00	6,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	06.150.919/0001-48	147407	BOTINA	PR	38,00	5,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	06.150.919/0001-48	147407	VISOR FACIAL - N.8	UN	18,00	6,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	06.150.919/0001-48	147407	BOLSA DE LONA	UN	35,00	5,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	06.150.919/0001-48	147407	BONE EM BRIM	UN	12,00	5,00	60,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	147507	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	147607	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LEOMED MATERIAIS CIRURGICOS LTDA - ME	07.103.636/0001-08	147707	ESCADA HOSPITALAR	UN	57,30	1,00	57,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LEOMED MATERIAIS CIRURGICOS LTDA - ME	07.103.636/0001-08	147707	MESA GINECOLOGICA	UN	444,00	1,00	444,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LEOMED MATERIAIS CIRURGICOS LTDA - ME	07.103.636/0001-08	147707	PINÇA DE CHERON	UN	25,20	5,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	148007	OLEO DIESEL	LT	1,89	103,00	194,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	148107	OLEO DIESEL	LT	1,89	72,00	136,08
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	148207	OLEO DIESEL	LT	1,89	400,00	756,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	148307	OLEO DIESEL	LT	1,89	141,00	266,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	148407	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.422,00	2.687,58
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	148507	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.181,50	2.233,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	148607	FORMULARIO CONT.80 COL.-3 VIAS	CX	160,50	2,00	321,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	148607	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	UN	1,55	10,00	15,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	148607	FORMULARIO CONT.1 VIA - 80 COL	CX	102,00	2,00	204,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA	19.450.147/0001-01	148707	FITA P/IMPRESSORA EPSON FX2190	UN	53,90	6,00	323,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA	19.450.147/0001-01	148707	PASTA REGISTRADORA AZ-L.LARGO	UN	5,50	24,00	132,00

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA	19.450.147/0001-01	148707	PASTA CLASSIFICADORA 480 GRs.	UN	2,30	18,00	41,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	148807	PAPEL SULFITE A4 - 210X297	PT	15,84	7,00	110,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL	IVAN AUGUSTO VERONEZI	19.880.590/0001-12	148907	BALANCA ELETRONICA INFANTIL	UN	680,00	1,00	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL	IVAN AUGUSTO VERONEZI	19.880.590/0001-12	148907	ARQUIVO DE ACO	UN	365,00	3,00	1.095,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL	IVAN AUGUSTO VERONEZI	19.880.590/0001-12	148907	MESA EM MELANINO 1,20 C/ 2 GAV	UN	250,00	5,00	1.250,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	CIMENTO SACA COM 50 KG	SC	10,47	5,00	52,35
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	ROLO ESPUMA 23CM P/ PINTURA	UN	4,24	5,00	21,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	THINNER - GL C/ 5 LITROS	GL	23,30	5,00	116,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	REATOR BIVOLT 2 X 40	UN	18,21	5,00	91,05
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	LAMPADA MISTA 250WX220-240V	PC	16,26	20,00	325,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	ESMALTE SINTETICO BRILHANTE	LA	34,25	12,00	411,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	TINTA LATEX PVA 18 LTS FOSCO	LA	103,32	6,00	619,92
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UN	3,64	20,00	72,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	CAL PINTURA 8 KG	SC	3,38	60,00	202,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	FIXADOR P/ CAL	PC	0,68	60,00	40,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	FUNDO REPARADOR P/ PAREDE 18LT	LA	130,90	9,00	1.178,10
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	RESINA ACRILICA CERAMICA 18LTS	LA	182,49	9,00	1.642,41
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	ROLO LA CARNEIRO 23 CM	PC	8,59	7,00	60,13
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	TRINCHA 4	PC	4,69	5,00	23,45
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	FITA CREPE 18 X 25	PC	2,58	40,00	103,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	ELETRODUTO ZINCADO 1.1/2X3M	PC	22,97	27,00	620,19
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	149007	ARMACAO P/ PRESS BOWM 3	PC	13,49	27,00	364,23

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	149107	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	149207	GASOLINA COMUM	LT	2,60	315,25	819,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	149307	GASOLINA COMUM	LT	2,60	45,00	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	149407	GASOLINA COMUM	LT	2,60	10,00	26,00
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	149507	GASOLINA COMUM	LT	2,60	149,74	389,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	149607	GASOLINA COMUM	LT	2,60	80,77	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	149707	GASOLINA COMUM	LT	2,60	733,16	1.906,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	149807	GASOLINA COMUM	LT	2,60	138,51	360,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	149907	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	1,00	28,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	150007	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	3,10	300,00	930,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	150107	CARNE BOVINA DE 2!	KG	5,58	140,00	781,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	150207	SALSICHA	KG	2,78	60,00	166,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	150307	MARGARINA VEGETAL COM SAL	KG	2,25	15,00	33,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	INFORMATICA MATHIAS VIEIRA LEITE LTDA ME	25.984.873/0001-07	150407	TONER P/IMP. HP LASER JET 1200	UN	354,00	4,00	1.416,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LUIZ CARLOS HIPOLITO	02.167.127/0001-25	150507	MONTAGEM EQUIPO ODONTOLOGICO	SV	728,00	1,00	728,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	CORREIA DISTRIBUICAO 99456477	UN	231,39	1,00	231,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	TAMPA 504010962	UN	43,78	1,00	43,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	ENGRENAGEM CONDUZIDA 504090595	UN	356,67	1,00	356,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	SUPORTE 500326852	UN	89,74	1,00	89,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	PRISIONEIRO 7301674	UN	8,06	1,00	8,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	SENSOR CORREIA FIXO 99461357	UN	201,61	2,00	403,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	GUARNICAO CABECOTE 99458402	UN	260,41	1,00	260,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	GUARNICAO 500388382	UN	52,49	1,00	52,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	JUNTA FLEXIVEL 4837141	UN	5,72	4,00	22,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	JUNTA FLEXIVEL 98425767	UN	3,07	4,00	12,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	CALCO DE VALVULA 4713210	UN	12,30	8,00	98,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	TUCHO 4733350	UN	53,21	8,00	425,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	VALVULA ADMISSAO 504069200	UN	81,69	4,00	326,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	VALVULA ESCAPE 99432837	UN	74,36	4,00	297,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	RETENTOR VALVULA 40101573	UN	13,44	8,00	107,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	GUARNICAO 4823212	UN	21,99	1,00	21,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	GUIA VALVULA +0,10 4749398	UN	13,11	8,00	104,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	GUARNICAO 98454041	UN	45,15	1,00	45,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	GUARNICAO 14452980	UN	0,94	1,00	0,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	FILTRO DE OLEO 71739634	UN	61,41	1,00	61,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	GUARNICAO 17289681	UN	7,60	1,00	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	SENSOR CORREIA FIXO 4279745	UN	35,70	1,00	35,70

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	OLEO HIDRAULICO 1034	UN	16,00	1,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	ADITIVO 1040	UN	21,00	1,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	BRACADEIRA F 6601	UN	4,47	10,00	44,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	OLEO MOTOR F 11583	UN	14,00	6,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	TUBO DE COLA F 7082070	UN	36,76	1,00	36,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	OLEO DE CAMBIO F 11413	UN	63,70	1,00	63,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	RETIFICA (GUIA DE VALVULA)	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	SERVICO DE TORNO	SV	40,00	1,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	GUINCHO	SV	50,00	1,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	R/R MOTOR PROPULSOR	H	69,00	7,20	496,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	R/R CABECOTE C/ MOTOR REMOVIDO	H	69,00	4,60	317,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	REVISAO CABECOTE EM BANCADA	H	69,00	3,40	234,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA	00.836.942/0002-95	150607	CORREIA DE TRANSMISSAO	UN	64,65	1,00	64,65
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	150907	PASTILHA DE FREIO 0044202420	PC	197,00	1,00	197,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	FIO SOLIDO 2,5 MM	MT	0,71	30,00	21,30
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	CONJ. TOMADA TRIFASICA	PC	4,80	2,00	9,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	CANALETA P/ FIO 2 M	PC	1,91	16,00	30,56
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	FITA ISOLANTE 10 M	PC	1,77	2,00	3,54
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	FIO SOLIDO 4,0 MM	MT	1,19	200,00	238,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	CONJ. INTERRUPTOR 1 SIMPLES	PC	2,21	4,00	8,84
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	DISJUNTOR UNIPOLAR	PC	12,72	1,00	12,72
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	ELETRODO 3,25 MM	KG	7,05	2,00	14,10
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	FITA ISOLANTE 5 M	PC	1,26	1,00	1,26
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	PC	3,65	28,00	102,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	REATOR ELETRONICO 2X40	PC	18,21	3,00	54,63
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	ROLDANA C/ PREGO 30 X 30	PC	0,11	40,00	4,40

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	151007	SUORTE P/ DISJUNTOR 1	PC	0,81	1,00	0,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	SAPRA LANDAUER SERV.ASS.E PROT.RADIOLOGICA LTDA.	50.429.810/0001-36	151107	SERVICO DE DOSIMETRIA PESSOAL	UN	15,00	2,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE NILO DE CASTRO ADVOCACIA ASSOCIADA S/C	65.179.830/0001-73	151207	SV.DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	SV	2.500,00	1,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	DATA SENSO LTDA	02.383.847/0001-28	151307	SOFTWARE PROGRAMA AMBULATORIAL	SV	407,67	1,00	407,67
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES MARIA DE OLIVEIRA	439.886.956-53	151407	LOCACAO DE IMOVEL	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES MARIA DE OLIVEIRA	439.886.956-53	151507	LOCACAO DE IMOVEL	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GENECI APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA	701.030.036-49	151607	LOCACAO DE IMOVEL	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA,CIRURGICA & DIAGNOSTICOS MACEDO LTD	04.381.272/0001-30	151707	SERVICO DE CLINICA GERAL	SV	2.500,00	1,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	TELEVIDA CENTRO ESPEC.EM TELEDIAGNOSTICO LTDA	73.193.211/0001-61	151807	SV. TELEMEDICINA CARDIOLOGICA	SV	620,00	1,00	620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA MONTE BELO S/C LTDA	08.328.026/0001-75	151907	SERV.GINECO/OBST./CLIN.MEDICA	SV	10.425,00	1,00	10.425,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	INFORMATICA MATHIAS VIEIRA LEITE LTDA ME	25.984.873/0001-07	152007	SERVICO TECNICO EM INFORMATICA	SV	650,00	1,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	A FOLHA REGIONAL LTDA.	19.053.339/0001-84	152107	SERVICOS DE PUBLICACOES	SV	550,00	1,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CRISTINA DE FREITAS	505.705.526-72	152207	LOCACAO DE IMOVEL	SV	260,00	1,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	HELIO FERNANDES	028.680.166-34	152407	LOCACAO DE IMOVEIS	SV	350,00	2,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	POLICLINICA SAO LUCAS LTDA	04.031.573/0001-33	152507	SERVICOS FISIOTERAPEUTICOS	SV	620,00	1,00	620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA,CIRURGICA & DIAGNOSTICOS MACEDO LTD	04.381.272/0001-30	152607	SERVICO MEDICO EM PEDIATRIA	SV	2.580,00	1,00	2.580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA DE ULTRA SONOGRAFIA SOCIEDADE LTDA	02.513.826/0001-80	152707	CONSULTORIA RADIO DIAGNOSTICO	SV	950,00	1,00	950,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	REDE CIDADE - DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL LTDA	04.927.623/0001-65	152807	CONSULTORIA TECNICA	SV	965,00	1,00	965,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	152907	INST. LINK EMPRES. 256 FULL	SV	600,00	1,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	153007	INST. LINK INTERNET FLEX	SV	260,00	1,00	260,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	153107	INST. LINK INTERNET LITE 20%	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	153207	INST. LINK INTERNET LITE 20%	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	153307	INS. LINK INT. LITE 20% BANDA	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	153407	INS. LINK INT. LITE 20% BANDA	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	153507	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	3,48	15,00	52,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	153507	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	3,30	5,00	16,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	153607	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	3,00	86,85
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	153707	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	28,95	4,00	115,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	OXICOPER LTDA	25.863.721/0001-56	153807	OXIGENIO GAS CILINDRO 1 M3	CI	34,00	1,00	34,00

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	OXICOPER LTDA	25.863.721/0001-56	153907	OXIGENIO GAS CILINDRO 10 M3	CI	120,00	15,00	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	OXICOPER LTDA	25.863.721/0001-56	154007	OXIGENIO GAS CILINDRO 10 M3	CI	120,00	1,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	OXICOPER LTDA	25.863.721/0001-56	154007	ACETILINO GAS CILINDRO	UN	238,00	1,00	238,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	JOSE ANTONIO CARDOSO	657.585.606-34	154107	SERVICOS DE TRANSPORTE DE PACI	SV	181,50	19,00	3.448,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SAO REIS TRANSPORTES LTDA	07.769.113/0001-03	154207	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-8	KM	1,64	2.047,50	3.357,90
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SAO REIS TRANSPORTES LTDA	07.769.113/0001-03	154307	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-10	KM	1,93	1.554,00	2.999,22
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	TRANSPORTE SILVA & SILVA LTDA ME	01.787.360/0001-48	154407	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-13	KM	1,78	2.352,00	4.186,56
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	VALCILEI REGINALDO DE MOURA	891.324.086-68	154507	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-11	SV	1,85	1.911,00	3.535,35
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	EMERSON MARQUES	035.191.696-22	154607	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-1	KM	2,20	1.554,00	3.418,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	ANTONIO CALIXTO RODRIGUES	907.260.656-68	154707	SERVICOS TRANSP. ESC.- LINHA 3	KM	1,35	2.205,00	2.976,75
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO SERGIO DA SILVA	054.507.546-71	154807	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-4	KM	2,00	1.932,00	3.864,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	ONIVALDO PAULA FERNANDES	030.239.056-14	154907	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-12	KM	1,78	819,00	1.457,82
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	ONIVALDO PAULA FERNANDES	030.239.056-14	155007	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-12	KM	1,78	1.785,00	3.177,30
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	VALTER JACI BARBOSA	891.332.006-10	155207	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-2	KM	1,99	2.142,00	4.262,58
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	TRANSPORTE SILVA & SILVA LTDA ME	01.787.360/0001-48	155307	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-9	KM	1,60	1.617,00	2.587,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0001-03	155407	SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS	SV	491,25	1,00	491,25
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	ARNALDO DONIZETI CABRAL	079.743.918-80	155507	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-5	KM	1,23	3.213,00	3.951,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	WIMEL COM. REPRES. E MANUT. EQUIP. MEDICO HOSP. LT	22.384.747/0001-23	155607	AJ. COLIMADOR E KILOVOLTAGEM	SV	400,00	1,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	PC	167,25	1,00	167,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	CORREIA DENTADA 46546255	UN	94,67	1,00	94,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	SILENCIOSO TRASEIRO	PC	297,90	1,00	297,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	VELA 46480363	PC	9,94	4,00	39,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	FILTRO DE AR 7082141	PC	15,57	1,00	15,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	FILTRO DE COMBUSTIVEL 7083750	PC	18,32	1,00	18,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	BENDIX MOTOR DE PARTIDA	PC	252,86	1,00	252,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC	103,89	2,00	207,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	AMORTECEDOR TRASEIRO	PC	92,87	2,00	185,74

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Setembro de 2007**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	PC	107,87	2,00	215,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	CUBO RODA TRASEIRA 51754192	PC	141,68	2,00	283,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	SUPORTE 46437457	PC	105,40	1,00	105,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	FILTRO DE OLEO 50008507	PC	15,43	1,00	15,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	TUBO ESCAPAMENTO 55197904	PC	500,48	1,00	500,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	JOSE MARIA PEREIRA	00.840.246/0001-71	155707	SENSOR LAMBDA 46529385	PC	280,92	1,00	280,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	ISMAR BRAZ GOMES	19.839.547/0001-03	156007	REVISAO GERAL EM CALCULADORA	SV	60,00	2,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	ISMAR BRAZ GOMES	19.839.547/0001-03	156007	REVISAO GERAL EM CALCULADORA-1	SV	50,00	2,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA-ME	86.423.829/0001-12	156107	MANGA EIXO 2804740 M-91	PC	230,00	1,00	230,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SAO LUCAS VIAGENS E TURISMO LTDA-ME.	06.847.931/0001-06	156207	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-7	KM	1,15	2.331,00	2.680,65
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MOISES LUIZ BARBOSA	312.911.806-30	156307	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-3	KM	1,99	1.386,00	2.758,14
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SAO REIS TRANSPORTES LTDA	07.769.113/0001-03	156407	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-6	KM	1,57	1.932,00	3.033,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	CIA.DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO DO EST.MG-PRODEMGE	16.636.540/0001-04	156507	CERTIFICADO DIGITAL + CARTAO	SV	200,00	2,00	400,00
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	156607	GASOLINA COMUM	LT	2,60	56,14	145,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	156707	GASOLINA COMUM	LT	2,60	110,35	286,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	156807	GASOLINA COMUM	LT	2,60	45,00	117,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	156907	GASOLINA COMUM	LT	2,60	270,38	702,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	157007	GASOLINA COMUM	LT	2,60	808,17	2.101,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	157107	GASOLINA COMUM	LT	2,60	176,22	458,17
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	157207	OLEO DIESEL	LT	1,89	239,00	451,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	157307	OLEO DIESEL	LT	1,89	216,50	409,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	157407	OLEO DIESEL	LT	1,89	58,00	109,62
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	157507	OLEO DIESEL	LT	1,89	194,00	366,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	157607	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.776,26	3.357,13
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA	06.991.254/0001-03	157707	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.665,20	3.147,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDIPRATES S/S LTDA	08.988.501/0001-30	157907	SERV. MEDICO PARA PSF	SV	1.540,00	1,00	1.540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL	25.705.450/0001-00	158007	SV.DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	SV	3.114,00	1,00	3.114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL	25.705.450/0001-00	158107	SV.DE CONSULTORIA E ASSESS-1	SV	1.835,00	1,00	1.835,00
Total da Compra								198.705,11